Post obitum vero nostrum, memorata celta cum

omni integrilate ad prsenominatum venerabite mo-

uasterium absque uUiuscontradictione recipiatur, et

iu ejus potestate atque dominio perpetuo perraa-

A neat. Et si aliquis contra hoc nostrae donationis
testamentum resultare voluerit, aut illud convellere

atque evacuare temptaverit, primitus Christum et
sanctum martyrem ejus Nazarium nefandis ausibus
suis contrarium sentiat, et insuper, fisco distrin-

gente, mulctara de rebus propriis parti praedicli ve-
nerabilis monasterii coactus exsolvat, auri videlicet
Iibram unam, argenti pondo xn. Et noc testamen-
tum, atque haec donatio nostra firraa et inviolata

permaneat. Et si, quocunque tempore, a quolibet
. homine aliud instrumentum in nostro noroine prola-

tum fuerit, quod huic nostro testamento contrarium
sit, indicinm datorum anterius vet posterius habens,
etiamsi mann nostra videatur vel dicatur esse fir-

matum, vacuum et inane remaneat, et nullum ef-
Bfectum obtineat; sed, ut praediximus, haec donatio

. nostra perenni stabiiitate firma et inviolabilis per-
severet, stipulatione subnixa. Et ut hoc testamen-

tum, juxta legis consuetudinem, integram firmita-
tem accipiat, propriae manus subscriptione illud fir-

mare decrevimus, et idoneorum testium, qui ipsam
donationem viderunt, signaculis rohorari fecimus.
— Facta donatio in Laureshamo monasterio, H Idus

Septembris, anno vi regni domini nostri Hludo-

wici gloriosissimi imperatoris in Dei nomme feli-

citer.

Ego Eginhardus peccator et donator recognovi et

uianu propria suhscripsi. Ego Imma -.onsensiet sub-

scripsi. f Signum Rabangarii. f Signum Warboto-

nis. f Signum Welfberti et aiiorum.
*-• Ego Hirmimarus diaconus et notarius imperialis,

rogante Eginhardo, hoc testamentum scripsi et sub-

scripsi.
II.

Descriptio tocorum terminorumque viltm Michelstadt
ab ipso Eginhardo facta.

(Helvicli,ibld.)

Quoniam suntquidam qui, fastu saeculari turgentes
et semetipsos amanles, a Christi fideUbussacris ec-

clesiis seu raonasteriis contradita invadunt, aut ut
' sibi hsereditario jure retineant, aut mundiali baltheo

in beneficio dividant: ego Eginhardus, ne in his,

quse de regia manu Hludowici imperatoris in loco

Michlenstat contraxi, manus iniquorum praevaleat,

advertat, obsecro, fideUum tam sequentium quam
D praesentium memoria, qualiter in unum sint collecta,

quibusve expressa vocabulis. Postquam eum locum

prsenominatum Laureshamensium dominationi sub-

jugare disposui, adscitis quibus netum fuerat, ter-